תת"ע 9911-06-19 מדינת ישראל נ' בן יוסף אריאל
כבוד השופט, סגן הנשיא נאיל מהנא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
בן יוסף אריאל

הנאשם

הכרעת דין

לנאשם שלפני נמסרה הודעת תשלום קנס בגין עבירה של עצירת רכב על המדרכה, במקום שלא הוסדר להעמדת רכב
והחנייתו, בניגוד לתקנה 72(א)(2א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

על פי הטענה העובדתית, ביום 25.07.17 סמוך לשעה 11:08, החנה הנאשם את רכבו הפרטי על המדרכה ברח' יפו
פינת רח' הסורג בירושלים, במקום שלא הוסדר להחניית רכבים. מדובר בדוח "הדבקה" אשר הודבק על שמשת הרכב

שהיה ללא נהג, ונרשם ע"ש הנאשם כבעלים הרשום של הרכב.

(2)

(2א) על מדרכה, למעט במקום שהוסדר להעמדת רכב והחנייתו לפי חוק עזר שהותקן על פי סעיף 77
לפקודה ובלבד שנותר מעבר להולכי רגל;".

(2ב) ...

... (3)

לא ניתן לנתק הוראה זו שבתקנות התעבורה מהוראות חוק חניה לנכים, תשנ"ד-1993 אשר קובעות בסעיף 2, כי נכה
רשאי להחנות את רכבו הנושא תו נכה, במקום שאין החניה מותרת בו, אם התקיימו כל אלה:

"(1) בסמוך למקום האמור, אין מקום חניה מוסדר לנכים או שהוא לא היה פנוי בזמן החניה;

(2) בסמוך למקום האמור לא מצוי מקום אחר שהחניה בו מותרת או שהוא לא היה פנוי בזמן החניה;

יתירה מזאת, סמוך לאותו מקום קיים תמרור 429 האוסר פנייה שמאלה, כאשר הדרך היחידה לכניסה לאותו מקום היא
באמצעות פנייה שמאלה. כך למעשה הנאשם עבר עבירה נוספת של פנייה שמאלה בניגוד לתמרור אך מאחר והוא לא
לו הזדמנות סבירה להתגונן כמצוות סעיף 184 ניתנה ולא זו שהתגלתה במהלך שמיעת הראיות, הוזהר מפני עבירה

לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982, לא מצאתי להרשיע אותו בעבירה זו.

למעלה מהצורך אציין כי מדובר בשוטר אשר הוצב במקום לצורכי אכיפה. לא הוצג לפני כל נימוק שיש בו לבסס הנחה
בספק מוטלת אינה מהימנותו השוטר, של הגינותו כנגד של ממש טענות בהעדר אמת. דיבר לא או טעה השוטר כי

וביהמ"ש יכול לבסס עליה קביעות עובדתיות איתנות (ע"פ (י-ם) 2416/08 גלבוע נ' מדינת ישראל).

בנסיבות אלה, לאחר ששקלתי את כלל השיקולים ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה של שוטר אל מול
עדותו של הנאשם, אני קובע כי המאשימה הוכיחה את האשמה כנגד הנאשם מעבר לכל ספק סביר.

לאור האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט כסלו תש"פ, 17 דצמבר 2019, במעמד הצדדים